[image: image1.jpg]

	Администрация Октябрьского района

Управление образования и молодежной политики

	Бюджетное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Октябрьская районная больница»

	ПРИКАЗ

	«
	29
	»
	апреля
	20
	14
	 г

	№
	363/

	пгт. Октябрьское

Об утверждении персонального состава

медицинских работников, задействованных  при проведении государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего и среднего общего образования в основной период на территории Октябрьского района в 2014 году

В соответствии с приказами Министерства образования Российской Федерации    от 25.12.2013  № 1394 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования»,                    от 26.12.2013  № 1400 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования»,                      от 25.03.2014 №228 «Об утверждении единого расписания и продолжительности проведения основного государственного экзамена по каждому учебному предмету, перечня средств обучения и воспитания, используемых при его проведении в 2014 году»,  от 26.02.2014 №143 «Об утверждении единого расписания и продолжительности проведения единого государственного экзамена по каждому учебному предмету, перечня средств обучения и воспитания, используемых при его проведении в 2014 году»,  с целью организации медицинского обслуживания участников государственной итоговой аттестации в пунктах проведения экзаменов,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить персональный состав медицинских работников Бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Октябрьская районная больница», задействованных при проведении государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего и среднего общего образования в основной период в 2014 году согласно приложению 1 к настоящему приказу.
2. Назначить ответственным за обеспечение присутствия медицинских работников в пунктах проведения экзаменов в дни проведения экзаменов районного врача – педиатра Бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Октябрьская районная больница» Бякова В.А.
3. Отделу общего образования Управления образования и молодежной политики администрации Октябрьского района (Габдулисманова С.Н.) довести настоящий приказ до руководителей подведомственных организаций, на базе которых открыты пункты проведения экзаменов.
4. Бюджетному учреждению Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Октябрьская районная больница» (Вяльцин С.В.):

4.1 довести настоящий приказ до лиц, задействованных при проведении государственной итоговой аттестации;
4.2 возложить ответственность за оказание медицинского обслуживания на лиц, задействованных при проведении государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего и среднего общего образования в основной период в 2014 году.
5. Руководителям пунктов проведения экзаменов провести инструктаж, регламентирующий оказание медицинской помощи в пункте проведения экзамена при проведении государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего и среднего общего образования, с медицинскими работниками Бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Октябрьская районная больница», закрепленными за пунктом проведения экзамена.
6. Контроль  исполнения  настоящего приказа оставляем за собой.
	Начальник Управления образования и молодёжной политики администрации Октябрьского района

_________________Т.Б.Киселева
	Главный врач Бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Октябрьская районная больница»
__________________ С.В. Вяльцин

Исполнитель:

Методист МКУ «ЦРО»

Слободяник Елена Александровна,

тел. 8(34678)28-114, эл. адрес SlobodyanikEA@oktregion.ru

Приложение к приказу от 29.04.2014 № 363-од
Персональный состав медицинских работников Бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Октябрьская районная больница», задействованных при проведении государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего и среднего общего образования в основной период в 2014 году
	№ п/п
	Населенный пункт
	Наименование ППЭ
	Ф.И.О. медицинского работника
	Дата проведения экзамена.
Время прибытия в ППЭ – 8.30 часов

	1.
	пгт. Андра
	Октябрьский район, поселок городского типа Андра,  дом 25
МКОУ «Андринская СОШ»

	Медицинская сестра Власова Наталья Александровна
	26.05.2014;
29.05.2014;
31.05.2014;
02.06.2014;

05.06.2014;
06.06.2014;
09.06.2014;
11.06.2014.

	2.
	п. Кормужи-ханка
	Октябрьский район, поселок Кормужиханка, улица Гагарина, дом 6
МКОУ «Кормужиханская СОШ»
	Фельдшер Липина Антонина Витальевна

	29.05. 2014;
31.05.2014; 05.06.2014; 06.06.2014;
09.06.2014;
11.06.2014.

	3.
	пгт. Приобье
	Октябрьский район, поселок городского типа Приобье, улица Школьная, дом 1

МКОУ «Приобская СОШ»
	Фельдшер Филиппова Светлана Сергеевна
	26.05.2014;
28.05.2014;
29.05.2014;
31.05.2014;
02.06.2014;
03.06.2014;
05.06.2014;
06.06.2014;
09.06.2014;
11.06.2014.
16.06.2014;

17.06.2014.

	4.
	с. Малый Атлым
	Октябрьский район, село Малый Атлым, улица Советская, дом 1

МКОУ «Малоатлымская СОШ»
	Медицинская сестра Черных Алена Геннадьевна
	29.05.2014;
31.05.2014;
02.06.2014;
05.06.2014;
06.06.2014;
09.06.2014;
11.06.2014.

	5.
	п. Унъюган
	Октябрьский район, поселок Унъюган,

улица Тюменская, дом 65

МКОУ «Унъюганская СОШ №1»
	Медицинская сестра Плесовских Вера Владимировна
	26.05.2014;
29.05.2014;

31.05.2014;
02.06.2014;

05.06.2014;
06.06.2014;
09.06.2014;
11.06.2014.

	6.
	с. Перегребное
	село Перегребное, переулок Школьный,
дом 1

МКОУ «Перегребинская СОШ №1»
	Медицинская сестра Гулевская Галина Васильевна
	26.05.2014;
28.05.2014;
29.05.2014;
31.05.2014;
02.06.2014;
03.06.2014;
05.06.2014;
06.06.2014;
09.06.2014;
11.06.2014.

	7.
	д. Нижние Нарыкары
	Октябрьский район, деревня Нижние Нарыкары, улица Школьная, дом 8

МКОУ «Нижне-Нарыкарская СОШ»
	Медицинская сестра Григорян Сусанна Сашиа
	29.05.2014;
31.05.2014;
02.06.2014; 05.06.2014;
06.06.2014;
09.06.2014;
11.06.2014.

	8.
	с. Пальяново
	Октябрьский район, село Пальяново, улица Почтовая, дом 23
МКОУ «Пальяновская СОШ»
	Фельдшер Саягдамова Алена Геннадьевна
	26.05.2014;
29.05.2014;
31.05.2014;
05.06.2014;
06.06.2014;
09.06.2014;
11.06.2014.

	9.
	с. Шеркалы
	село Шеркалы, улица Ангашупова, дом 10 МКОУ «Шеркальская СОШ»
	Медицинская сестра Воронцова Валентина Витальевна
	28.05.2014;
29.05.2014;
31.05.2014;
02.06.2014;
03.06.2014;
05.06.2014;
 06.06.2014;
09.06.2014;
11.06.2014.

	10.
	п. Карымкары
	Октябрьский район, поселок Карымкары, улица Комсомольская, дом 12а

МКОУ «Карымкарская СОШ»
	Медицинская сестра Курильчук Дина Тахировна
	26.05.2014;
29.05.2014;
31.05.2014;
02.06.2014;
05.06.2014;
06.06.2014;
11.06.2014.

	11.
	с. Большой Атлым
	Октябрьский район, село Большой Атлым, улица Школьная, дом 32
МКОУ «Большеатлымская СОШ»
	Медицинская сестра Мамарова Любовь Владимировна
	29.05.2014;
31.05.2014;
02.06.2014;
03.06.2014;
05.06.2014;
06.06.2014;
09.06.2014;
11.06.2014.

	12.
	пгт. Талинка
	Октябрьский район, поселок городского типа Талинка, 2 микрорайон, дом 7
 МКОУ «СОШ №7» пгт. Талинка
	Медицинская сестра Мухамеджанова Светлана Петровна
	26.05.2014;
29.05.2014;
31.05.2014;
02.06.2014;
05.06.2014;
06.06.2014;
09.06.2014;
11.06.2014.
16.06.2014

	13.
	п. Горнореченск
	Октябрьский район, поселок Горнореченск,  улица речная дом 56

МКОУ «Горнореченская ООШ»
	Фельдшер Новаковская Галина Константиновна
	31.05.2014;
06.06.2014.